

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 4809

Stavba: Výstavba a obnova polní cesty VPC 7 v k.ú. Žichov - A

KSO:

Místo: k.ú. Žichov

CC-CZ:

Datum: 12.1.2018

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Ústecký kraj

IČ: 013 12 774

DIČ:

Uchazeč:

HERKUL a.s.

IČ: 25004638

DIČ: CZ25004638

Projektant:

B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

IČ: 01782975

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

1 364 919,26

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 364 919,26	286 633,04
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 651 552,30

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 4809

Stavba: Výstavba a obnova polní cesty VPC 7 v k.ú. Žichov - A

Místo: k.ú. Žichov

Datum: 12.01.2018

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Ústecký kraj

Projektant: B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

Uchazeč: HERKUL a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 364 919,26	1 651 552,30	
1	Polní cesta VPC 7 - ČÁST A (km 0,000-0,420)	1 311 753,36	1 587 221,57	STA
2	Vedlejší a ostatní náklady	53 165,90	64 330,74	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výstavba a obnova polní cesty VPC 7 v k.ú. Žichov - A

Objekt:

1 - Polní cesta VPC 7 - ČÁST A (km 0,000-0,420)

KSO:

Místo: k.ú. Žichov

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Ústecký kraj

Uchazeč:

HERKUL a.s.

Projektant:

B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.01.2018

IČ:

013 12 774

DIČ:

IČ:

25004638

DIČ:

CZ25004638

IČ:

01782975

DIČ:

Cena bez DPH

1 311 753,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 311 753,36	21,00%	275 468,21
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 587 221,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba a obnova polní cesty VPC 7 v k.ú. Žichov - A

Objekt:

1 - Polní cesta VPC 7 - ČÁST A (km 0,000-0,420)

Místo: k.ú. Žichov

Datum: 12.01.2018

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Ústecký kraj

Projektant: B-PROJEKTY Teplice

Uchazeč: HERKUL a.s.

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 311 753,36

HSV - Práce a dodávky HSV

1 308 555,11

1 - Zemní práce

285 636,46

3 - Svislé a kompletní konstrukce

8 586,60

5 - Komunikace pozemní

888 096,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

118 714,75

997 - Přesun sutě

7 307,76

998 - Přesun hmot

213,54

PSV - Práce a dodávky PSV

1 581,25

767 - Konstrukce zámečnické

1 581,25

M - Práce a dodávky M

1 617,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

1 617,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba a obnova polní cesty VPC 7 v k.ú. Žichov - A

Objekt:

1 - Polní cesta VPC 7 - ČÁST A (km 0,000-0,420)

Místo: k.ú. Žichov

Datum: 12.01.2018

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Ústecký kraj

Projektant: B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

Uchazeč: HERKUL a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 311 753,36

D HSV Práce a dodávky HSV

1 308 555,11

D 1 Zemní práce

285 636,46

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m ²	m ²	200,000	28,16	5 632,00	CS ÚRS 2017 02
2	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm s odvozem	m ³	23,000	940,00	21 620,00	CS ÚRS 2017 02
VV					6,0+17		23,000	
3	K	112101102	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	12,000	181,50	2 178,00	CS ÚRS 2017 02
4	K	112101104	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	5,000	594,00	2 970,00	CS ÚRS 2017 02
5	K	112201102	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm	kus	12,000	423,50	5 082,00	CS ÚRS 2017 02
6	K	112201104	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 700 do 900 mm	kus	5,000	1 298,00	6 490,00	CS ÚRS 2017 02
7	K	113154124	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m ² bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m ²	20,000	121,00	2 420,00	CS ÚRS 2017 02
8	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	1 183,520	38,50	45 565,52	CS ÚRS 2017 02
VV					"výkop" 770,0		770,000	
VV					"výkop pro sanaci akt. zóny" 1723,0*0,3*0,8		413,520	
VV					Součet		1 183,520	
9	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m ³	355,056	1,10	390,56	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
VV		1183,52*0,3 'Přepočtené koeficientem množství			355,056				
10	K	162301413	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm	kus	12,000	460,00	5 520,00	CS ÚRS 2017 02	
11	K	162301414	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 700 do 900 mm	kus	5,000	480,00	2 400,00	CS ÚRS 2017 02	
12	K	162301423	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	12,000	568,00	6 816,00	CS ÚRS 2017 02	
13	K	162301424	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm	kus	5,000	667,00	3 335,00	CS ÚRS 2017 02	
14	K	162301923	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	36,000	73,60	2 649,60	CS ÚRS 2017 02	
VV		12*3 'Přepočtené koeficientem množství			36,000				
15	K	162301924	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm	kus	15,000	96,90	1 453,50	CS ÚRS 2017 02	
VV		5*3 'Přepočtené koeficientem množství			15,000				
16	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1 183,520	60,50	71 602,96	CS ÚRS 2017 02	
17	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	11 835,200	2,97	35 150,54	CS ÚRS 2017 02	
VV		1183,52*10 'Přepočtené koeficientem množství			11 835,200				
18	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2 011,984	22,00	44 263,65	CS ÚRS 2017 02	
VV		1183,52*1,7 'Přepočtené koeficientem množství			2 011,984				
19	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	825,000	5,39	4 446,75	CS ÚRS 2017 02	
20	M	005724800	osivo směs jetelotravní	kg	25,988	99,00	2 572,81	CS ÚRS 2017 02	
VV		825*0,0315 'Přepočtené koeficientem množství			25,988				
21	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 723,000	7,59	13 077,57	CS ÚRS 2017 02	
D 3		Svislé a kompletní konstrukce					8 586,60		
22	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	10,000	291,50	2 915,00	CS ÚRS 2017 02	
23	M	553422520	sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2000/38x1,5 mm	kus	10,000	209,00	2 090,00	CS ÚRS 2017 02	
24	K	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty do 15 st. sklonu svahu, výšky přes 1,6 do 2,0 m	m	20,000	77,00	1 540,00	CS ÚRS 2017 02	
25	M	313247680	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené pozinkované 50 x 2 x 2000 mm	m	20,000	93,50	1 870,00	CS ÚRS 2017 02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	348401350	Osazení oplocení ze strojového pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu do 15 st. sklonu svahu napínacího	m	20,000	5,50	110,00	CS ÚRS 2017 02
27	M	156153000	drát kruhový napínací pozinkovaný D 2,80 mm bal. 78 m	m	20,000	3,08	61,60	CS ÚRS 2017 02

D 5

Komunikace pozemní

888 096,00

28	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	3 158,000	99,00	312 642,00	CS ÚRS 2017 02
VV					"konstrukce vozovky" 1723,0+1435,0		3 158,000	
29	K	564871116	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m2	1 378,400	198,00	272 923,20	CS ÚRS 2017 02
VV					"sanace akt. zóny" 1723,0*0,8		1 378,400	
30	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrti tl. 100 mm	m2	144,000	79,20	11 404,80	CS ÚRS 2017 02
VV					"hospod. sjezdy tl. 200mm" 72,0*2		144,000	
31	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	170,500	181,50	30 945,75	CS ÚRS 2017 02
32	K	573211112	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	1 292,500	11,00	14 217,50	CS ÚRS 2017 02
VV					"konstrukce vozovky" 1292,5		1 292,500	
33	K	577155121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky přes 3 m tl. 60 mm	m2	1 292,500	190,30	245 962,75	CS ÚRS 2017 02
VV					"konstrukce vozovky" 1292,5		1 292,500	

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

118 714,75

34	K	912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus	2,000	247,50	495,00	CS ÚRS 2017 02
35	M	40445150	sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií směrový červený 1200 mm	kus	2,000	220,00	440,00	
36	K	919521120	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 400 mm	m	5,000	1 012,00	5 060,00	CS ÚRS 2017 02

Poznámka k položce:

P V cenách jsou započteny i náklady na podkladní vrstvu ze štěrkopísku a podkladní vrstvu (lože) z betonu prostého

37	M	592225460	trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním 40 x 250 x 7,5 cm	kus	2,000	3 245,00	6 490,00	CS ÚRS 2017 02
38	K	919726121	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	1 723,000	35,75	61 597,25	CS ÚRS 2017 02
39	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	20,000	88,00	1 760,00	CS ÚRS 2017 02
40	K	93511412	Betonová štěrbinová trouba (600x2500x500), do lože z betonu	m	8,000	3 432,00	27 456,00	
41	K	962022491	Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného kamenného na maltu cementovou, objemu přes 1 m3	m3	3,000	863,50	2 590,50	CS ÚRS 2017 02
42	K	966008112	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 300 do 500 mm	m	8,000	1 232,00	9 856,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	966071822	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m	m	60,000	49,50	2 970,00	CS ÚRS 2017 02
D 997			Přesun sutě					7 307,76
44	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného	t	20,400	250,00	5 100,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"pařezy" 20,4		20,400			
45	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	20,734	38,50	798,26	CS ÚRS 2017 02
46	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	393,946	2,42	953,35	CS ÚRS 2017 02
	VV		20,734*19 'Přepočtené koeficientem množství		393,946			
47	K	99722184	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	20,734	22,00	456,15	
D 998			Přesun hmot					213,54
48	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	38,826	5,50	213,54	CS ÚRS 2017 02
D PSV			Práce a dodávky PSV					1 581,25
D 767			Konstrukce zámečnické					1 581,25
49	K	767996703	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním přes 100 do 250 kg	kg	125,000	12,65	1 581,25	CS ÚRS 2017 02
D M			Práce a dodávky M					1 617,00
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích					1 617,00
50	K	460510065	Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub plastových včetně osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových prací s obsypem z písku, vnitřního průměru přes 10 do 15 cm	m	6,000	104,50	627,00	CS ÚRS 2017 02
51	M	10.663.693	Kabelové chráničky 06110/2 CHRÁNIČKA DĚLENÁ	M	6,000	165,00	990,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výstavba a obnova polní cesty VPC 7 v k.ú. Žichov - A

Objekt:

2 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: k.ú. Žichov

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Ústecký kraj

Uchazeč:

HERKUL a.s.

Projektant:

B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.01.2018

IČ:

013 12 774

DIČ:

IČ:

25004638

DIČ:

CZ25004638

IČ:

01782975

DIČ:

Cena bez DPH

53 165,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	53 165,90	21,00%	11 164,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

64 330,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba a obnova polní cesty VPC 7 v k.ú. Žichov - A

Objekt: **2 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: k.ú. Žichov

Datum: 12.01.2018

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Ústecký kraj

Projektant: B-PROJEKTY Teplice

Uchazeč: HERKUL a.s.

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

53 165,90

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

53 165,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba a obnova polní cesty VPC 7 v k.ú. Žichov - A

Objekt:

2 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: k.ú. Žichov

Datum: 12.01.2018

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Ústecký kraj

Projektant: B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

Uchazeč: HERKUL a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

53 165,90

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

53 165,90

1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	28 165,90	28 165,90	
2	K	010001000	Geodetické práce a zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
3	K	011324000	Archeologický průzkum	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
4	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kus	2,000	500,00	1 000,00	
5	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	3,000	3 000,00	9 000,00	
VV		"hutní zkoušky" 3			3,000			